国立大学法人大阪大学総長選考会議（令和 3 年度 臨時）議事要旨

【開催日】

令和 3 年 11 月 5 日（金）14 時 30 分～15 時 30 分

【場 所】

WEB 会議

【出席者】

鈴木議長、井野瀬委員、大石委員、鳥井委員、村尾委員、有川委員、

今里委員、岡田委員、関野委員、竹村委員、馬場口委員

【議事概要】

１．総長選考会議における検討課題について

議長から、秘密保持義務を定める総長選考会議規程の改正案について説明があり、審議の

結果、これを承認した。

続いて、議長から、今年度実施する総長の業績評価の実施方針について説明があり、意見

交換を行った。本件については、次回の当会議において引き続き検討を行うこととした。